Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

Постановление
19.12.2016                                                                                                                     № 604
с. Молчаново
О внесении изменений в постановление

Администрации Молчановского района

от 28.12.2015 № 640

В целях реализации положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, предусматривающих переход на формирование бюджета муниципального образования «Молчановский район» в соответствии с муниципальными программами Молчановского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 28.12.2015 № 640 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Молчановского района, их формирования и реализации» следующие изменения:

        1) в абзаце 2 пункта 29 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Молчановского района, их формирования и реализации слова «согласно приложению № 4» заменить  словами «согласно приложению № 3»;
2) дополнить Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Молчановского района, их формирования и реализации приложением № 3 согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
3) приложение № 3 к Методическим рекомендациям по разработке муниципальных программ изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Молчановского района                                                            А.П.Жмыхов
                                                                                                                    Приложение № 1 к постановлению Администрации Молчановского района
от 14.12.2016 № 604
                                                                                                                             «Приложение № 3 к Порядку принятия решений о разработке муниципальных программ Молчановского района, их формирования и реализации
Форма
Предложение о внесении изменений в муниципальную программу

________________________________________________

(Наименование муниципальной программы)

Раздел I. Предложения о внесении изменений в муниципальную программу

	N

пп
	Действующая редакция
	Предлагаемая редакция
	Обоснование необходимости внесения изменений

	Паспорт муниципальной программы

	1. Изменение наименования и (или) значений показателей цели муниципальной программы

	2. Изменения редакции задач муниципальной программы (целей подпрограмм)

	3. Изменение наименования и (или) значений показателей задач муниципальной программы (целей подпрограмм)

	4. Изменения редакции наименований подпрограмм

	5. Изменения редакции наименований ведомственных целевых программ

	Подпрограмма 1

	1. Изменение редакции наименований задач подпрограмм (ведомственных целевых программ муниципального образования «Молчановский район», основных мероприятий)

	2. Изменение наименования и (или) значений показателей задач (ведомственных целевых программ муниципального образования «Молчановский район», основных мероприятий)

	Подпрограмма n

	....

	Обеспечивающая подпрограмма

	1. Изменение редакции задачи деятельности ответственного исполнителя, соисполнителя, участника

	2. Изменение редакции наименования и (или) значений показателей задачи деятельности ответственного исполнителя, соисполнителя, участника

И.о. заместителя Главы Молчановского района
по управлению делами                                                                                                                                                     А.П.Жмыхов

                                                                                                                                                      Приложение № 2 к постановлению Администрации Молчановского района
от 14.12.2016 № 604
                                                                                                                             «Приложение № 3 к Методическим рекомендациям по разработке муниципальных программ

Форма

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	N пп
	Наименование задачи муниципальной программы, подпрограммы
	Срок реализации
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	В том числе за счет средств
	Участник/участник мероприятия

	федерального бюджета (по согласованию (прогноз))
	областного бюджета (по согласованию (прогноз))
	местного бюджета
	Бюджетов сельских поселений (по согласованию (прогноз))
	внебюджетных источников (по согласованию (прогноз))

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1

	Задача 1 муниципальной программы

	1.1
	Подпрограмма 1
	всего

	1-й год реализации муниципальной программы

	i-й год реализации муниципальной программы

	последний год реализации муниципальной программы

	n

	Задача n муниципальной программы

	n.1
	Подпрограмма n
	всего

	1-й год реализации муниципальной программы

	i-й год реализации муниципальной программы

	последний год реализации муниципальной программы

	Итого по муниципальной программе
	всего

	1-й год реализации муниципальной программы

	i-й год реализации муниципальной программы

	последний год реализации муниципальной программы

И.о. заместителя Главы Молчановского района

по управлению делами                                                                                                                                                     А.П.Жмыхов